Số 6 - 01 - 02 - 2008 CÔNG BÁO 27

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 653/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 14 tháng 3 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v sửa ñổi, bổ sung Khoản a, ðiều 1, Quyết ñịnh số 258/Qð-UBND

ngày 25/01/2008 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 181/2004/Nð-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ;

Xét ñề nghị tại Tờ trình số 80/TTr-BDA ngày 20/02/2008 của Ban quản lý dự án
công trình xây dựng nông nghiệp và phát triển nông thôn Phú Thọ, Tờ trình số
141/UBND-TNMT ngày 22/02/2008 của UBND huyện Lâm Thao và Tờ trình số
313/TTr-TNMT ngày 10/3/2008 của Sở Tài nguyên và Môi trường,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Sửa ñổi, bổ sung Khoản 1, ðiều 1, Quyết ñịnh số 258/Qð-UBND ngày
25/01/2008 của UBND tỉnh về việc thu hồi và giao ñất bổ sung cho Ban quản lý dự
án công trình xây dựng nông nghiệp và phát triển nông thôn Phú Thọ xây dựng công
trình tu bổ và nâng cấp cụm kè ngã ba Việt Trì, tại ñịa bàn xã Cao Xá, huyện Lâm
Thao, như sau:

a) Thu hồi 24.250m2 ñất nông nghiệp và ñất phi nông nghiệp, thuộc ñịa bàn xã
Cao Xá,... và Sở Tài nguyên và Môi trường thống nhất trình duyệt.

Trong ñó: Diện tích ñất của Công ty cổ phần ñầu tư ðức Việt là:  3.473,90m2;

Bao gồm:  - ðất giao cho thuê 50 năm, có diện tích:  3.119,90m2;

     - ðất giao làm ñường giao thông, có diện tích:  354,00m2;

28 CÔNG BÁO Số 6 - 01 - 02 - 2008

ðiều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết ñịnh số 258/Qð-UBND ngày
25-01-2008 của UBND tỉnh.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc: Sở Tài nguyên và Môi
trường, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Cục trưởng Cục thuế;
Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao, Chủ tịch UBND xã Cao Xá; Thủ trưởng các cơ
quan liên quan và Trưởng ban quản lý dự án công trình xây dựng nông nghiệp và
phát triển nông thôn Phú Thọ căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Ngọc Hải